
 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO 

GABINETE DO PREFEITO 

Pça Miguel Seixas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE 
CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20 

E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br 

 

 

DECRETO Nº 126/2017 

05 DE SETEMBRO DE 2017. 

 

 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE  

CARGOS EM COMISSÃO E DÁ OU-

TRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO, no uso da atribuição 

que lhe confere o art. 67, da Lei Orgânica Municipal, resolve: 

 

EXONERAR: 

 

Art. 1º. Ficam exonerados servidores de Cargo em Comissão, constantes do  ANEXO I. 

 

Art. 2º. O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cedro de São João, 05 de setembro de 2017. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO 

GABINETE DO PREFEITO 

Pça Miguel Seixas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE 
CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20 

E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br 

 

 

DECRETO DE Nº 126/2017 

 

DE 05 DE SETEMBRO/2017 

 

ANEXO I 

 

RELAÇÃO DE OCUPANTES EM  

CARGOS EM COMISSÃO 
 

NOME CARGO CPF 

Monia Aline Xisto da Fonseca Diretor de Departamento 952.446.545-00 

Cleverton Santos Andrade Diretor de Departamento 941.130.685-34 

Victor Alejandro Mejias Ruiz Coordenador de Divisão 837.378.395-49 

Jefferson Oliveira Silva  Diretor de Departamento 066.099.744-46 

             

          

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 


